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SZAFKA OPTISET 130 SZARA

Cena 521,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 3594591112470992157

Opis produktu
SZAFKA OPTI SET 130 SZARA

Nowa odsłona przejrzystości

Profesjonalne szafki akwarystyczne dedykowane zestawom Opti Set w nowym odcieniu. Wykonana z wysokiej jakości
materiałów, gwarantuje długoletnią trwałość oraz odporność na uszkodzenia i wilgoć. Doskonale wyeksponuje twoje
akwarium, a jednocześnie zadba o jego bezpieczeństwo.

Szafka, na której postawisz zbiornik i wypełnisz go wodą, musi znieść solidne obciążenie. Co więcej, ciężar akwarium z wodą
musi rozkładać się równomiernie, aby nie dopuścić do sytuacji, w której jeden z boków jest bardziej obciążony niż reszta.
Szafkę należy idealnie wypoziomować, aby uniknąć sytuacji nierównomiernego dociążenia. To elementy praktyczne. A co z
walorami estetycznymi? Czy tak skonstruowana szafka może być też ładna? Nowy kolor szafek Opti Set spełnia obie potrzeby.
Szafka jest nie tylko solidnie wykonana, ale też dzięki eleganckiemu szaremu odcieniowi może stać się ozdobą każdego
pomieszczenia.

Minimalistyczne fronty

Szafka akwariowa Opti Set w kolorze szarym łączy w sobie funkcjonalność ze starannym wykończeniem. Zlicowane drzwi
szafki z akwarium dodają elegancji i tworzą wrażenie jednolitej bryły. Dla osiągnięcia tego celu fronty szafki pozbawione są
klasycznych uchwytów. Podkreśla to minimalistyczny charakter i powala dopasować mebel do każdego wnętrza. Jednocześnie
otwieranie jest bardzo wygodne – wystarczy nacisnąć skrzydło drzwiczek, a uchylą się one na odpowiednią szerokość.

Bezpieczne użytkowanie

Solidna konstrukcja szafki, wykonanej z laminowanej płyty wiórowej o grubości 18 mm, zapewnia pełne bezpieczeństwo
użytkowania. Dzięki regulowanym nóżkom można ją dokładnie i wygodnie wypoziomować, co jest szczególnie istotne przy
nierównym podłożu.

Niewątpliwym atutem szafki jest jej wysokość, która wynosi 80 cm. Taka wysokość pozwala zarówno na wygodne cieszenie się
widokiem podwodnego świata np. podczas siedzenia na kanapie, jak i komfortowy wgląd do jego wnętrza np. podczas prac
serwisowych. Szafka utrzyma wypełnione wodą akwarium, ponieważ ma udźwig aż do 200 kg!

Pojemne wnętrze

Komora wewnętrzna jest podzielona na dwie części. Jedna jest w całości pozbawiona tylnej ścianki, co pozwala przeprowadzić
przewody od filtra kubełkowego lub instalacji CO2. Część ta jest odpowiednio szeroka, aby pomieścić większość filtrów
zewnętrznych dostępnych na rynku, w tym np. nasze filtry z serii Ultamax lub Ultra. Filtr możesz umieścić także z drugiej
strony, a przewody i rurki przeprowadzić przez okrągły otwór wywiercony na tylnej ściance.

Ale to nie wszystko. Do dyspozycji masz także półkę, którą można zawiesić na jednej z trzech różnych wysokościach. Dopasuj
aranżację wnętrza szafki do własnych wymagań!

Nowy wymiar, nowy kolor

Zestawy Opti Set wraz z dopasowanymi szafkami są w naszej ofercie już od lat i nadal cieszą się ogromnym
zainteresowaniem. Nie bez powodu – są to zestawy akwariowe wykonane z idealnie przejrzystego szkła typu opti, które
zapewnia doskonałe odwzorowanie kolorów i wyjątkową ekspozycję aranżacji.
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Postanowiliśmy więc zaproponować nowy wymiar szafki Opti 130 o szerokości 60 cm. Wraz z zestawem akwariowym Opti Set
130 w kształcie kubika (do dokupienia osobno) stworzy niepowtarzalną kompozycję.

Szafki w nowym odcieniu szarości występują w czterech rozmiarach, idealnie dopasowanych do zestawów z serii Opti Set.
Możesz wybrać spośród modeli

Opti Set 125 o szerokości 80 cm
Opti Set 130 o szerokości 60 cm (nowość!)
Opti Set 200 o szerokości 100 cm
Opti Set 240 o szerokości 120 cm

Rozmiar dopasowany. A co z kolorem? Tu także dopasowanie jest idealne. Szafki proponujemy w 3 klasycznych kolorach:

bieli
czerni
szarości (nowość!)

Uwaga: Zestawy akwariowe Opti Set są sprzedawany osobno i nie stanowi kompletu z szafkami z serii Opti Set.

 

 SZAFKA OPTI SET
130 BIAŁA

SZAFKA OPTI SET
130 CZARNA

SZAFKA OPTI SET
130 SZARA

Index 132643 132644 132645
Wymiary [cm] (szerokość x
głębokość x wysokość)

60 X 40 X 80 60 X 40 X 80 60 X 40 X 80

. Produkt zawiera drobne lub ruchome elementy mogące stanowić zagrożenie.
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